PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	04 октября 2018 г.
	г.Железноводск
	№
	721

О внесении изменений в состав комиссии по формированию муниципального резерва управленческих кадров города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 октября 2014 г. № 844

В связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по формированию муниципального резерва управленческих кадров города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 октября 2014 г. № 844 «О формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров города-курорта Железноводска Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 сентября 2017 г. № 955) (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Левенко Е.В., Устинову И.М.

1.2. Включить в состав комиссии Осинцеву Евгению Леонидовну, руководителя юридического отдела администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, членом комиссии.

1.3. Указать новую должность члена комиссии Бондаренко Николая Николаевича – заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, заместитель председателя комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города-курорта
Железноводска
Ставропольского края

Е.И.Моисеев